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Чемпіонат U-21
2017/18 16-й тур, Матч №94

Четвер, 16.11.2017, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 5°C. Глядачі: 150

«Шахтар» Донецьк

5 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Кудрик Олег (К)
2 Грачов Володимир
3 Бондар Валерій
4 Сагуткін Данило
5 Корнієнко Віктор
6 Глущук Юрій
7 Ігнатенко Данило
8 Якімець Володимир
9 Дудік Артем
10 Арендарук Денис
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Масалов Олександр
14 Глагола Олександр
15 Яловенко Роман
16 Чоботенко Сергій
17 Путря Ілля
18 Зінкевич Олексій

Тренер
Кривенцов Валерій

90 Гаврусевич Юрій
2 Бабогло Владислав
4 Гаврушко Іван (К)
5 Литвяк Богдан
8 Гранчар Вадим
9 Яровой Ігор
10 Райлян Сергій
18 Гура Іван
19 Банада Євген
25 Шкіндер Владислав
29 Протасов Євген

Запасні
1 Павлов Антон
3 Прокопчук Кирило
6 Олійник Олександр
11 Довгий Ярослав
13 Вітенчук Вадим
16 Свинобой Едуард
22 Тищенко Іван

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Павлюк Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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«Шахтар» Донецьк 5 : 0 «Олександрія» Олександрія
7 Ігнатенко Данило 14'

6 Глущук Юрій 18'

9 Дудік Артем 22'

28' 8 Гранчар Вадим

9 Дудік Артем
15 Яловенко Роман 42'

46' 19 Банада Євген
13 Вітенчук Вадим

11 Топалов Дмитро 52'

10 Арендарук Денис 54'

64' 29 Протасов Євген
11 Довгий Ярослав

68' 10 Райлян Сергій

69' 5 Литвяк Богдан
22 Тищенко Іван

7 Ігнатенко Данило 78'

6 Глущук Юрій
18 Зінкевич Олексій 82'

10 Арендарук Денис 82'

5 Корнієнко Віктор
13 Масалов Олександр 84'

84' 10 Райлян Сергій
16 Свинобой Едуард

7 Ігнатенко Данило
14 Глагола Олександр 84'

8 Якімець Володимир 85'

11 Топалов Дмитро 88'

8 Якімець Володимир
16 Чоботенко Сергій 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


